ab altera filiorum alclele de berfogio ab anteriori uia

infra has coherentias predictam medietatem supra-

dicte domus pro supradicto pretio tibi uendo et

с trado ut inde nomine proprietatis quid uelis facias

et cetera, defenderé promitto sub pena dupli et ce

tera, pro euictione dupli bona pignori et celera, si

plus uálet dono, possessionem tradidi. iuro insuper

quod credo me habere annos xxv. et quod banc

uendicionem omni tempore ratam habebo nec infir-

mabo sed defendam quodque infra \v. dies post quam

mihi petierit tu uel tui heredes quia de mea etate

nunc dubitas tibi reficiam carlulam supradicte uen-

dicionis in laude tui iudicis et quod earn supradi-

ctam medietatem nulli uendidi uel dedi aut obligaui.

sic deus me adiuuet et hec sánela dei euangelia.

actum in ecclesia sancti iohannis millesimo ceule-

simo quinquagesimo nono. ни. idus nouembris in

dicione vu.

d

( DGCC1 )

Mutuo contralto da /done e da Antiácida sua moglie

verso Gisla figlia del fu Amico Pellipario.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ansaldus mallonus oto painardus bonus

uassallus bursa oliuerius niuecella. lodescus uicecomes.

alberlus ira1er arnaldi iudicis el ugo filius ansaldi

mallonis. ego lanfrancus de castro dono nomine

antefaeli adalasie sponse mee filie ugonis mallonis

1159, 15 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Tesles ionathas crispinus. donatas de maguern.

girardus monetarius willelmus mussus el balduinus
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sibilatoris. nos ido et antiochia iugales profitemur a tibi amico de cunizone libras xxui. denariorum ia

nos deberé tibi gisle quondam amici pelliparii solidos

quinquaginta denariorum ianuensium quos tibi red-

demus usque proximum pasca, penam dupli. bona pi-

gnori. intrare et cetera, sine decreto, nomine uendi-

cionis. ego antiochia non habens propinquos quos

habere nunc possim ianuam facio hoc consilio et aucto-

ritate amicorum et uicinorum ineorum willelmi mussi.

et balduini sibillatoris. abrenuncians senatus consulto

uelleiani et iuri ypothecarum. actum in ecclesia

sancti laurentii millesimo centesimo quinquagesimo

nono. wir. kalendarum decembris indicione vir.

nuensium quas per me uel meum missum dabo tibi

uel tuo certo misso usque per totum iunium proxi

mum uenientem. quod nisi fecero penam dupli tibi

stipulant! promitto. unde specialiter tibi subicio

terram quam a te emi in nerui et quam ibi habe-

bam et alia mea bona si in eis demerit ut nisi sic

deinde tua auctoritate et sine decreto intrare et no

mine uendicionis et cetera, actum in capitulo mil

lesimo centesimo quinquagesimo nono. xvi. kalenda

rum decembris indicione vn.

( DCCCII )

Vendita di teiTeno in Nervi fatta da Amico di

Cunizone a Lamberto Guercio , con quietanza.

1159, 16 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes willclmus buron willelmus galleta oliuerius

de mari, ido de rica, rubeus guardator. etingo nocen-

cius. ego amicus de cunizone accepi a te lamberte

guercio libras xxiii. denariorum ianuensium finito

precio pro pecia una terre quam habeo in nerui

cui coheret ab una parte terra tua. ab alia filiorum

clarelle. ab alia uia publica, ab alia terra sancti lau

rentii. infra ipsas coherentias in integrum ple

num et uacuum cum ingressu et exitu suo et omni

suo iure tibi pro supradicto precio uendo ut inde

nomine proprietatis quod uelis facias sine mea con-

tradicione et meorum heredum et omnium pro me.

non impediré, deffendere ab omni homine penam

dupli sicut ualuerit et cetera, pro euictione dupli

bona pignori et cetera et sine decreto, posses

sionem proprietatem tradidi. actum in capitulo mil

lesimo centesimo quinquagesimo nono. xvi. kalen

darum decembris indicione vu.

( DCCCIV )

Vendila di beni in Telagna

perparte di Bono Giovanni Malfuasto a Boniza de Negî'i.

1159, 16 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ogerius guidonis. marinus de porta, an-

saldus mallon. amaldus de aguxi et baldo de uarra-

zino. ego bonus iohannes malfuaster accepi a boniza

de negris solidos xxvi. minus denarios in. denario

rum ianuensium finito precio pro toto eo quod ha

beo in telagna et pertinentiis eis. non impediré, ab

omni homine dcflendere sub pena dupli tibi oberto

de telagna stipulanti pro ea et nuncio eius promisso.

unde pro euictione. et ipsa pena bona que habeo

et habiturus sum tibi subicio pignori ut nisi sic

intrare et faceré estimari nomine uendicionis et ce

tera sine decreto, actum in capitido millesimo cen

tesimo quinquagesimo nono. xvi. kalendarum decem

bris indicione vu.

( DCCCV )

Mutuo contratto da Aïbertono Ricci

verso Guigone Nocenzio.

( DCCCIII )

Ricognizione di debito di Lamberto Guercio

verso Amico di Cunizone.

1159, 16 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. M.)

Testes willelmus buron. willelmus galleta, oliuerius

de mari, ido de rica, ingo nocentius. et rubeus guar

dator. ego lambertus guercius confíteor quod debeo

1159, in novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes iordanus de michaele. philippus notarius

uital de tolosa. et raimundus buzea. ego albertonus

ricius accepi a te iugone nocentio libras denariorum

xa. de quibus per me uel meum nuncium dabo

tibi uel tuo nuncio de quatuor quinqué in denariis

usque proximum festum sancti iohannis de iunio

sano eunte in prouincia galeoto pilosi ubi primum

fecerit portum. si uero antea ipsum debitum tibi

soluero pro racione temporis de supradicto proficuo
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tibi minuatur. sin pena dupli bona pignori intrare a

pro sorte et penam quibus uolueris et faceré estimari

et nomine uendicionis possidere tua auctorilate et

sine decreto, iuraui insuper ita soluere nec occasio-

nem dare quando ita fiat et cjuod pariter tenebitur

ad indultum uel indultos términos si pro eis pro-

ducetur. actum in clauica prope domum adasie

-an 'barcllc miilesiuio centesimo quinquagesimo nono,

die sancti nicolai indicione vu.

( DCCCVIII )

Mutuo contralto da Bonifacio Visconti

verso Bono Gioanni Malfuasto e Guglielmo Aradello.

1159, 20 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Cíe. Scriba.

(G. С. M.)

( DCCGVI )

Girardo Scarsella si dichiara debitore a Jdone

di Rica di tre lire délia dote di Roasa moglie di lui.

1159 , 15 dicembre

Dal uotulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. СМ.)'

Testes bonifacius oliuerii de platea longa, iorda-

nus saimessello. willelmus de albario. ogerius eius

frater. recolus. ego girardus scarsella confíteor quod

debeo tibi idoni de rica libras нь de dotibus roase

tue uxoris quas promitto dare tibi infra triginta

dies post quam eas mihi petieris quod si non fe-

cero penam dupli tibi stipulanti promitto ut nisi sic

obseruauero exinde tua auctoritate et sine decreto

consulum et mea contradicióne intrare possis in

bonis que habeo et habituras sum. et quantum ipsa

pena uel sors fuit tibi accipias et estimari facias,

et inde facias quicquid uolueris nomine uendicionis.

actum coram domum ipsius idonis millesimo cente

simo quinquagesimo nono. vu. indicione xvin. ka-

lendarum ianuarii.

Lambertus mussus. petrus fabar. ansaldus cintra-

cus. ego bonifacius uicecomes cepi mutuo a uobis

bono iohanne malfuastro et willelmo aradello libras

vin. minus solidos quinqué minus denarium unum

b denariorum quas in collecta solui. quas per me uel

raeum missum uobis uel uestro misso reddam usque

octauam proxime pasee, si non penam dupli bona

pignori intrare sine decreto nomine uendicionis et

facei'e estimari. preterea baldicio eius films in anima

ipsius patris sui ipso iubente iurauit quod ita ad-

tendet et quod si terminum inde acceperit tenebi

tur deinceps quousque ipsa solucio perfecta sit. per

se autem iurauit ipse baldicio quod si interim de-

fuerit ipse pater suus ipse complebit banc Solutio

nen! infra octauam diem post superiorem terminum

et deinceps similiter tenebitur ut supra si productus

crit ei terminus, actum in capitulo xin. kaleuda-

rum ianuarii. indicione vn.

( DCCGIX )

Vendita d! una casa in Pmzzalunga per parte di

Balduino Ingelfredo e Druda, giugali, ad Astoria,

con quietanza.

1159, 24 dicembre

( DGCCVII )

Quietanza di dote

e del pagamento délia somma predetta.

1159 , 15 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Eodem loco die et eisdem testions ego ido de

rica uoeo me quietum et solutum de libris i.x. de

dotibus roase mee uxoris inter quas enumeraui tres

libras (pías inde mihi debuit girardus scarsella.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Philippus de lamberte guidotus de nigron. ugo de

castro, opizo de castro, aldo de uillano. bonus uassal-

lus botacius. anfossus boiachesius et iugo maniauacca.

nos balduinus ingelfredi et druda (sic) accepimus a te

astorio libras clxxxx. finito precio pro domu una

que est in platea longa pro terra et edificio cui

coheret a tribus partibus uia publica a quarta do-

ïnus que fuit guidonis panisinsinu quam supradictain

domum cum terra et edificio et omni suo iure in

integrum infra predictas coherentias tibi pro supra-

dicto precio uendhnus ut inde quid uelis facias tu

et heredes tui aut cui dederitis absque omni nostra

contradicióne et heredum nostrorum et omnium

pro nobis, promittimus etiam per nos et nostros

heredes tibi stipulanti sub pena dupli quod banc
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uendicionem tibi non impediemus uel heredibus tuis a

aut cui earn dederitis. et quod earn uobis ab omni

homine deffendemus et autorizabimus sicut ualuit

eat meliorate fuit hoc ita facimus ut quisque tibi

teneatur de toto. pro euictione itaque dupli bona

que habemus et habituri sumus tibi pignori subici-

mus tali pacto ut nisi ita obseruauerimus exinde

tua auctoiñtate. et sine decreto consulum et mea

contradicione et omnium pro nobis intrare possis

in bonis nostris quibus uolueris pro sorte et pena

idque tibi estimari facias et nomine uendicionis pos-

sideas sine nostra contradicione et omnium pro

nobis, possessionem tibi nos inde tradidisse profite-

mur, ego druda facio hoc consilio iilii mei iugonis

maniauacce et anfossi buiachesii propinqui mei. ab-

renuncians iuri ypothecarum et senatus consulto b

uelleiani in hoc casu. actum in eadem domo millé

sime centesimo quiuquagesimo nono uigilia natiui-

tatis dominice indicione vn.

( DCCGXI )

Vendita d'un terreno presso la chiesa di s. Lorenzo

(Genova) da Oberto Guaraco ad Oggero Scriba.

1159 , 27 dicembre

Dal noiulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

( DGCGX )

Balduino Ingelfrkdo riconosce di aver ricevuta la

dote di sua moglie Druda , e le fa donazione di

alami beni. с

1159, 24 dicembre

Dal noiulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Eodem die loco, et testibus eisdem. ego baldui-

nus ingelfredi profiteer quod habui a te Druda de

patrimonio tuo libras схххш. qua propter dono tibi

in eo quod habeo in pollanesi cum libris lx. quas

ibi hodie redempturus sum a rataldo quantum ipse

sunt ut inde nomine proprietatis ammodo quid ue-

lis facias sine mea contradicione et heredum meo-

rum et omnium pro me quod uero in eo defuerit ¿

a quantitate predicta do tibi immobilia quam asto-

rius mihi debet et si in ea defuerit in aliis meis bonis

tibi suppleatur. promitto igitur tibi sub pena dupli

ram stipulacione quod hanc uendicionem tibi uel he

redibus tuis ammodo non infringam. et quod earn

uobis ab omni homine delfendam. pro euicione dupli

bona que habeo et habituais sum tibi pignori subicio

tali pacto ut nisi sic obseruauero exinde tua aucto-

ritate et sine decreto consulum intrare possis in

bonis que habeo et habiturus sum pro sorte et pena,

et quantum id fuerit tibi facias estimari idque no-

mine uendicionis possideas. et inde quid uelis facias,

possessionem et dominium predicle terre me tibi

tradidisse profiteor.

Testes caflarus nicola rodulfi. ido gontardus.

guido laudensis. merlo guaracus. ego obertus guara-

cus accepi a te ogerio scriba libras triginta nouem

et solidos duos ac denarios ни. finito precio pro

tabula una terre minus tribus pedibus sexta mortuis

prope ecclesiam sancti laurencii in qua tuum edifi-

cium contraxisti. cui coheret a duabus terra cano-

nicorum sancti laurentii. ab anteriori uia publica,

retro trasenda cuius medietatem infra predictam

mensuram redactam tibi uendo. quam terram in

integrum ut prelegitur cum omni suo iure tibi pro

supradicto precio uendo ut inde ammodo nomine

proprietatis quid uelis facias sine mea contradicione

meorumque heredum et omnium pro ine. stipulanti

etiam tibi promitto per me meosque heredes sub

pena dupli sicut ipsa terra ualuerit aut meliorata

fuerit quod earn tibi uel tuis heredibus aut cui de-

deris non impediemus. et quoque earn uobis ab omni

homme defendeinus. unde pro euicione dupli bona

que habiturus sum tibi pignori subicio tali pacto

ut nisi sic obseruauerimus exinde tua auctoritate

et sine decreto consulum intrare possis in bonis

meis quibus uolueris pro sorte et pena et quantum

idque tibi estimari facias et nomine uendicionis pos

sideas sine mea contradicione et omnium pro me

possessionem predicle terre me tibi tradidisse pro

fiteor. ego aidela nominati oberti coniux remitto

tibi ogerio quidquid iuris in ea terra habeo et huic

uendicioni concedo, hocque faciens precepto canari

patris inei et eius consilio ac nicole de rodulfo mei

propinqui concessione nominati uiri mei tibi stipu

lanti promitto sub pena dupli quod id amplius non

requires, unde bona que habeo et habiturus sum

tibi pignori subicio ut nisi sic adtendero deinde

pro ipsa pena intrare possis in bonis meis quibus

uolueris tua auctoritate et sine decreto consulum

et quantum id fuerit accipere et inde quid uelis

faceré absque mea contradicione et omnium pro

me. actum in domo ipsorum iugalium millesimo

centesimo quinquagesimonono. sexto kalendarum ia-

nuarii indicione séptima.

Г)
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( DCCCXII ) a ( DCCCXIV )

Oggerio Scriba promette ad Oberto Guaraco di Testamento di Pietro Lombardo col quale , fra le

pagargli il siio debito, metà in pepe, metà in de- altre cose, riconosce alla propria consorte la dote

naro al tempo definito. e taumento fattovi, ed instituisce erede farcidiacona

Ugone.

1159 , 27 dicembre

1160, 5 gennaio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Loco die et testibus supradictis. ego ogerius scriba ¿

promitto tibi oberto guaraco quod usque proximum

festum saneti iohannis de iunio dabo tibi uel tuo

misso per me uel meum missum libras decern et

nouem medietatem in pipere. et medietatem in de-

nariis. quod nisi fecero penam dupli tibi stipulanti

promitto unde tibi pignori subicio domum meam

cuius terram a te emi ut nisi ita attendero deinde

tua auctoritate et sine decreto consulum in ea in-

gredi possis et quantum ipsa pena merit inde tibi

facias estimari idque nomine uendicionis possideas

absque mea contradicione et omnium pro me.